
 

 

 
УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 

сьоме демократичне скликання 

(одинадцята сесія) 
РІШЕННЯ 

 

від 09 лютого 2018 року         с. Нижній Вербіж  

№606 -XI/2018 

 

Про внесення змін до складу 

тендерного комітету 

 

Відповідно до частини 2 статті 11 Закону України «Про публічні 

закупівлі», п.2.1 Положення про тендерний комітет або уповноважену особу 

(осіб) Нижньовербізької сільської ради об’єднаної територіальної громади, 

затверджено рішенням сесії сільської ради від 16 лютого 2017 року №82-I/2017, 

керуючись частиною 1 статті 59 Закону України «Про місцеве  самоврядування 

в Україні», Нижньовербізька сільська рада об’єднаної територіальної громади 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до рішення сесії від 16 лютого 2017 року №82-I/2017, із 

змінами від 06 квітня 2017 року №94-II/2017, а саме:  

1.1.  вивести із складу тендерного комітету Свірнюк Оксану 

Миколаївну – інспектора ВОС та ввести у склад Івасюк Наталію 

Василівну – головного спеціаліста відділу бухгалтерського обліку та 

звітності. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника сільського 

голови Олексюк О.Й. 

 

 

 

Сільський голова  ОТГ      Ярослав М’якущак 
 


